



Piaski, dn. 03.07.2026 r.

Ogłoszenie nr 22/EM/2026

RAMB sp. z o.o. Piaski 2, 97-400 Bełchatów, informuje o sprzedaży n/w składników majątku.

Lp.	Nazwa składnika majątku	Nr oferty	Stan	Cena	Ilość	łączna wartość
1.	CEOWNIK 400 UPE S235	11/07/2025-1	Nowy	3,00 zł	215 kg	645,00 zł
2.	PROFIL 120x60x5 S355J2 PN-EN 10210>	11/07/2025-2	Nowy	32,07 zł	3,85 m	123,47 zł
3.	DWUTEOWNIK HEB 260 S355J2	11/07/2025-3	Nowy	1,94 zł	292 kg	566,48 zł
4.	CEOWNIK ZIMNOGIĘTY C80x50x5 PN-73/H93460	11/07/2025-4	Nowy	2,45 zł	580,2 kg	1 421,49 zł
5.	RURA PROSTOKĄTNA 150x100x6 S355J2	11/07/2025-5	Nowy	2,45 zł	100 kg	245,00 zł
6.	KOLANO PP FI.20 KĄT.45	11/07/2025-6	Nowy	0,31 zł	1 szt.	0,31 zł
7.	MUFA FI20 PP	11/07/2025-7	Nowy	1,64 zł	27 szt.	44,28 zł
8.	MUFA FI25 PP	11/07/2025-8	Nowy	2,22 zł	7 szt.	15,51 zł
9.	MUFA FI32	11/07/2025-9	Nowy	3,66 zł	10 szt.	36,55 zł
10.	MUFA FI63 PP	11/07/2025-10	Nowy	20,72 zł	10 szt.	207,15 zł
11.	TRÓJNIK 32x25x32 PP	11/07/2025-11	Nowy	0,74 zł	5 szt.	3,70 zł
12.	TRÓJNIK 63 PP	11/07/2025-12	Nowy	4,98 zł	4 szt.	19,90 zł
13.	TRÓJNIK 63 PP	11/07/2025-13	Nowy	4,98 zł	3 szt.	14,93 zł
14.	KOLANO PP 32/90	11/07/2025-14	Nowy	0,48 zł	14 szt.	6,72 zł
15.	TRÓJNIK PP 20	11/07/2025-15	Nowy	0,39 zł	10 szt.	3,85 zł
16.	TRÓJNIK PP 25	11/07/2025-16	Nowy	0,46 zł	1 szt.	0,46 zł
17.	TRÓJNIK PP 40	11/07/2025-17	Nowy	0,99 zł	5 szt.	4,95 zł
18.	TRÓJNIK PP 40	11/07/2025-18	Nowy	0,99 zł	8 szt.	7,92 zł
19.	TRÓJNIK PP 40	11/07/2025-19	Nowy	0,99 zł	5 szt.	4,95 zł
20.	TRÓJNIK PP 40	11/07/2025-20	Nowy	0,99 zł	5 szt.	4,95 zł
21.	KOLANO PP DN63 90ST	11/07/2025-21	Nowy	4,74 zł	22 szt.	104,17 zł
22.	MUFA PP FI50	11/07/2025-22	Nowy	14,50 zł	8 szt.	115,96 zł
23.	REDUKCJA PP FI63/40	11/07/2025-23	Nowy	1,24 zł	2 szt.	2,48 zł
24.	TRÓJNIK REDUKCYJNY PP FI32/20/32	11/07/2025-24	Nowy	0,66 zł	3 szt.	1,97 zł
25.	KOLANO PP FI40/90 ST	11/07/2025-25	Nowy	0,88 zł	34 szt.	29,92 zł
26.	REDUKCJA PP FI 63/32	11/07/2025-26	Nowy	1,23 zł	5 szt.	6,13 zł
27.	KOLANO PEX FI 50 90ST	11/07/2025-27	Nowy	1,87 zł	15 szt.	28,05 zł
28.	RURA PP-R FI 63 STABILIZOWANIE ALUMINIUM	11/07/2025-28	Nowy	13,79 zł	16 m	220,64 zł
29.	RURA PP-R FI 50 STABILIZOWANIE ALUMINIUM	11/07/2025-29	Nowy	15,95 zł	53 m	845,09 zł
30.	RURA PP-R FI 40 STABILIZOWANIE	11/07/2025-30	Nowy	10,32 zł	72 m	743,04 zł
31.	RURA PP-R FI 32 STABILIZOWANIE	11/07/2025-31	Nowy	7,08 zł	36 m	254,70 zł
32.	ZAWÓR ODCINAJĄCY PROSTY DN40 PN20	11/07/2025-32	Nowy	40,33 zł	1 szt.	40,33 zł
33.	MUFA PP 16/15 GZ	11/07/2025-33	Nowy	2,18 zł	45 szt.	97,88 zł
34.	REDUKCJA PP FI 25/16	11/07/2025-34	Nowy	0,21 zł	2 szt.	0,41 zł
35.	MUFA PP 40/32 GZ	11/07/2025-35	Nowy	8,83 zł	12 szt.	105,90 zł
36.	TRÓJNIK PP 32X32X32	11/07/2025-36	Nowy	0,66 zł	10 szt.	6,55 zł
37.	TRÓJNIK PP 50X25X50	11/07/2025-37	Nowy	1,83 zł	2 szt.	3,65 zł
38.	KOLANO PP DN16 90ST	11/07/2025-38	Nowy	0,19 zł	29 szt.	5,37 zł
39.	TRÓJNIK PP 50X20X50	11/07/2025-39	Nowy	1,83 zł	5 szt.	9,13 zł
40.	TRÓJNIK PP FI 32/16/32 REDUKCYJNY	11/07/2025-40	Nowy	1,06 zł	6 szt.	6,33 zł
41.	RURA PP-R FI 32 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-41	Nowy	7,08 zł	9 m	63,68 zł
42.	ZAWÓR ODCINAJĄCY PROSTY DN15 PN20	11/07/2025-42	Nowy	30,77 zł	3 szt.	92,31 zł
43.	RURA PP-R FI 40 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-43	Nowy	11,45 zł	28 m	320,46 zł
44.	RURA PP-R FI 32 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-44	Nowy	7,08 zł	60 m	424,50 zł
45.	RURA PP-R FI 25 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-45	Nowy	2,77 zł	69 m	190,79 zł
46.	RURA PP-R FI 20 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-46	Nowy	1,76 zł	168 m	295,68 zł
47.	RURA PP-R FI 16 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-47	Nowy	2,58 zł	36 m	92,70 zł
48.	MUFA FI 32 PP	11/07/2025-48	Nowy	3,66 zł	20 szt.	73,10 zł
49.	MUFA FI 63 PP	11/07/2025-49	Nowy	20,72 zł	20 szt.	414,30 zł
50.	MUFA PP FI 50	11/07/2025-50	Nowy	14,50 zł	22 szt.	318,89 zł
51.	RURA PP-R FI 20 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-51	Nowy	1,76 zł	37 m	65,12 zł
52.	RURA PP-R FI 16 STABILIZOWANIE>	11/07/2025-52	Nowy	2,58 zł	128 m	329,60 zł
53.	MUFA PP 16/15 GZ	11/07/2025-53	Nowy	2,18 zł	26 szt.	56,55 zł
54.	MUFA PP 40/32 GZ	11/07/2025-54	Nowy	8,83 zł	24 szt.	211,80 zł
55.	RURA STALOWA KAN STEEL FI 54	11/07/2025-55	Nowy	18,50 zł	12 m	222,00 zł
56.	RURA STALOWA KAN STEEL FI 35	11/07/2025-56	Nowy	11,00 zł	15 m	165,00 zł
57.	OBEJMA DUO RURA FI 40 KAN PP STABI	11/07/2025-57	Nowy	1,20 zł	27 szt.	32,27 zł
58.	OBEJMA DUO RURA FI 63 KAN PP STABI	11/07/2025-58	Nowy	1,52 zł	22 szt.	33,44 zł
59.	KOLANO KAN STEEL 35/35-90	11/07/2025-59	Nowy	15,20 zł	10 szt.	152,00 zł
60.	KOLANO KAN STEEL 54/54-90	11/07/2025-60	Nowy	29,76 zł	3 szt.	89,28 zł
61.	REDUKCJA KAN STEEL 88,9/54	11/07/2025-61	Nowy	73,32 zł	1 szt.	73,32 zł
62.	TRÓJNIK KAN STEEL 54/35/54	11/07/2025-62	Nowy	26,18 zł	2 szt.	52,36 zł



63.	TRÓJNIK KAN STEEL 54/54/54	11/07/2025-63	Nowy	27,59 zł	4 szt.	110,36 zł
64.	MUFA KAN STEEL 35/35	11/07/2025-64	Nowy	6,11 zł	3 szt.	18,33 zł
65.	KSZTAŁTKA (wg opisu XX3 135 HDG)	11/07/2025-65	Nowy	4,28 zł	30 szt.	128,25 zł
66.	KSZTAŁTKA (wg opisu XX3 135 HDG)	11/07/2025-66	Nowy	4,28 zł	140 szt.	598,50 zł
67.	RURA PP-R FI 63 STABILIZOWANIE ALUMINIUM	11/07/2025-67	Nowy	13,79 zł	64 m	882,56 zł
68.	RURA GWINT.RG-3/4" L=2MB S235JRH	11/07/2025-68	Nowy	129,31 zł	7 szt.	905,17 zł
69.	RURA 273X16	11/07/2025-69	Nowy	320,96 zł	2,69 m	863,38 zł
70.	ZŁĄCZKA PROSTA EHS-013.30S	11/07/2025-70	Nowy	35,00 zł	8 szt.	280,00 zł
71.	PRZEWÓD GIĘTKI PP15PP/466/25-1300KO>	11/07/2025-71	Nowy	115,00 zł	4 szt.	460,00 zł
72.	RURA 139,7 X 5 S235	11/07/2025-72	Nowy	52,57 zł	5,62 m	295,44 zł
73.	PROFIL 120X120X4 KWADRATOWY	11/07/2025-73	Nowy	2,45 zł	57 kg	139,65 zł
74.	PROFIL 120X60X6,3 – S355J2H PN-EN 10210	11/07/2025-74	Nowy	39,80 zł	2,69 m	107,06 zł
75.	RURA STAŁOWA FI 323,9/5 S235	11/07/2025-75	Nowy	124,45 zł	2,81 m	349,70 zł
76.	KĄTOWNIK 150 X 100 X 10	11/07/2025-76	Nowy	2,30 zł	83 kg	190,90 zł
77.	KĄTOWNIK 200 X 100 X 12	11/07/2025-77	Nowy	2,30 zł	56 kg	128,80 zł
78.	PROFIL ZAMK. 140X80X5 S235JRH PN-EN10219	11/07/2025-78	Nowy	2,45 zł	56,71 kg	138,94 zł
79.	CEOWNIK 180 S355	11/07/2025-79	Nowy	1,70 zł	72,6 kg	123,42 zł
80.	RURA 133X5,6 S235JRH	11/07/2025-80	Nowy	55,67 zł	2,88 m	160,33 zł

Oględziny w/w składnika majątku po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel. kom. 609 162 805 - Damian Dyla.

Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie wewnętrznej i zewnętrznej Spółki RAMB

Kontakt w sprawie przetargu: tel. 609 162 805, e-mail. damian.dyla@ramb.pl

Rozpatrzeniu będą podlegały oferty dostarczone w zamkniętych kopertach z jej numerem. Oferty należy złożyć w sekretariacie Spółki RAMB w godz. 7.00 – 15.00 lub przesać pocztą na adres: RAMB sp. z o. o, Piaski 2, 97-400 Bełchatów.

Termin składania ofert upływa dnia **07.08.2026 r.**

- Oferta powinna być złożona na formularzu ofertowym, którego wzór stanowi – **Załącznik nr 1 do ogłoszenia** i zawierać:
 - oświadczenie**, że oferent zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu oraz akceptuje sposób i warunki przetargu podane w ogłoszeniu, którego wzór stanowi – **Załącznik nr 2 do ogłoszenia**.
- Oferta powinna być napisana w języku polskim, podpisana przez Oferenta lub upoważnionego przedstawiciela Oferenta w sposób umożliwiający identyfikację podpisu. Upoważnienie do podpisania oferty winno być dołączone do oferty wraz z dokumentami potwierdzającymi właściwą reprezentację mocodawcy.
- Każdy z Oferentów może złożyć tylko jedną ofertę w jednym egzemplarzu.
- Zamiana lub wycofanie oferty dokonane przez Oferenta jest skuteczne wówczas, gdy nastąpi w formie pisemnej i zostanie złożone przed upływem terminu składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu powinno być opakowane w kopertę i zaadresowane w ten sam sposób, co oferta oraz opatrzone opisem „zamiana” lub „wycofanie”.
- Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
- W przypadku przedłużenia okresu związania Ofertą, Oferenci zobowiązani są do przedłużenia okresu ważności wadium lub wniesienia nowego wadium na przedłużony okres związania Ofertą.

Oferta zostanie odrzucona jeżeli:



- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu;
- nie zawiera informacji, takich jak: imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta, oferowaną cenę, oświadczenia Oferenta **Załącznik 2**;
- Oferent nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej;
- pomimo pisemnego wezwania Oferta nie zawiera wymaganego oświadczenia o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu albo informacji wymaganych przez Organizatora Postępowania wymienionych w Ogłoszeniu;
- jest ona nieważna na gruncie obowiązujących przepisów prawa.

Komisja Przetargowa wybiera Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę spośród Ofert niepodlegających odrzuceniu, informując Oferenta, że jego oferta była najkorzystniejsza, a jej przyjęcie nastąpi po zatwierdzeniu protokołu z postępowania zbycia składnika majątku przez Osobę Uprawnioną po stronie zbywającego.

Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest do zapłaty i odbioru przedmiotu sprzedaży w terminie 10 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu.

W razie niezachowania terminu 10 dniowego przez Oferenta RAMB sp. z o.o. ma prawo dokonać wyboru oferty spośród pozostałych ofert uznanych za ważne.

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej „RODO”) informujemy, że komunikat dot. przetwarzania danych osobowych, dostępny jest na stronie internetowej https://ramb.pl/polityka_prywatnosci Oferenci zobowiązani są do zapoznania się z treścią tego komunikatu.

RAMB sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady, a w przypadku gdy kupującym jest konsument odpowiedzialność z tytułu rękojmi ogranicza się do roku od dnia wydania rzeczy kupującemu (art. 568 k.c.)

RAMB sp. z o.o. przysługuje prawo odstąpienia w całości lub części od postępowania na każdym etapie bez podania przyczyn.

RAMB sp. z o.o. zastrzega prawo do przeprowadzenia licytacji ustnej po złożeniu ofert przez Oferentów.

Załączniki:

Załącznik nr. 1 – Formularz Ofertowy,

Załącznik nr. 2 - Oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu zbycia.

